
Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bank ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Účet 404881/0710

80/2021

Poskytovatel:

Sídlo:

IČO:
DIČ:

Účet:

Tel:

E-mail:

Kontaktní osoba:

LAFA a.s.
Husovo náměstí 10 
250 87 Mochov 
26178231 
CZ26178231 
2110255476/2700 

777 314 623 
info@lafa.cz

Jan Bouček

Objednáváme u Vás:
Zabezpečení ubytování na Lipně ve dnech 26 - 29.8.2021 při závodech ČP a MČR pro 32 příslušníku ASO 

DUKLA VS. Účelem a důvodem pořízení předmětné služby je účast příslušníků ASO DUKLA VS na závodec 

MCR dospělých ve slalomu pod Lipenskou přehradou ve dnech 26.-29.8.2021.

Ubytování ve dnech 26.-29.8.2021 - 3 noci pro 32 osob:

CPa

2 x 1kk apartmán (4 osoby) - 2 x 4.363,64 Kč bez DPH a 4.800,00 Kč s DPH, celkem: 8.727,27 Kč bez DPH a 

9.600,00 Kč s DPH

6 x 2kk apartmán (18 osob) - 6 x 6.545,45 Kč bez DPH a 7.200,00 Kč s DPH, celkem: 39.272,73 Kč bezDPH a 43.200,00 Kč 

s DPH
2 x 3kk apartmán (10 osob) - 2 x 7.909,09 Kč bez DPH a 8.700,00 Kč s DPH, celkem: 15.818,18 Kč bez DPH a 17.400,00 Kč 

s DPH.

Požadované vybavení pokoiů:

pokoj s kuchyňkou

přistup k internetu v celém ubytovacím zařízení, 

Další požadované služby:

parkoviště pro služební auta do 100 m

CENA bez DPH CELKEM za pobyt:

DPH 10 % celkem:

CENA s DPH CELKEM za pobyt:

Uvedená cena je stanovena jako nejvýše přípustná!

63.818,18

6.381,82

70.20G.00

Způsob dodáni

osobně

Vyřizuje

Pavel Stercl

Tel:

601 582 610

kontaktní osoba

Pavel Stercl

Tel

601 582 610

Termín dodání nejpozději

26 - 29.8.2021

mailto:info@lafa.cz


Objednatel a poskytovateli uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 odst. 2 zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník. V případě prodlení poskytovatele 
s poskytnutím služeb ve sjednané Ihútě je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za včas neposkytnutou objednanou službu smluvní pokutu ve výši 
0.5% z celkové ceny služby , za každý započatý den prodleni, až do řádného splněni závazku a nebo odstranění vady. Pokud budou u dodavatele 
zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výše částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné příslušnému správci daně. Tím se 
rozumí, že dodavatel obdrží úplatu ve výši základu daně a výše dané bude odvedena jeho správci daně Objednatel neposkytuje zálohové platby. 
Objednatel souhlasí s poskytnutím údajů svých zaměstnanců a jejich zpracováni poskytovatelemm (jméno a tel.č. kontaktní osoby) za účelem jejich 
zpracování pro potřeby poskytovatele ve smyslu směrnice GDPR.

Doručovací adresa:
Armádni sportovní centrum DUKLA

Pod Juliskou 1

Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

Místo plnění:
Hotel BouCZECH 4v1

č.p. 16

382 78 Lipno nad Vltavou

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení.

Fakturační podmínky Poskytovateli vzniká nárok na vystavení faktury po řádném ukončení poskytováni objednaných služeb.
Splatnost faktury14 dni ode dne jejího doručeni objednateli

Způsob úhrady: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

ýOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 1373 

PRAHA -2$.

plk. Wgr. Pavel Benc
ředitel Armádního sportovního centra Dukla

datum, podpis a razítko poskytovatele

LAFA a.s. , (
Husovo nám. 10 / —'
250 87 Mochov l \ Yt

IČ: 26178231, DIČ: CZ26178231

Fantišek Bouček 
člen správi rady LAFA a.s.


